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عضو  انجمن  صنفی مدیران رسانه  و شرکت تعاونی مطبوعات کشور

رویداد

 بیت‌کوین چیست
 و چقدر پایدار است؟

ادامه از صفحه اول| ثبات نسبی ارزش واحد پول 
موضوعی بسیار مهم است. اگر نوسان قیمت واحد پول به‌طور 
مستمر زیاد ‏باشد، در تبادل‌ها ارزش کمتری خواهد داشت. 
قیمت‌ها همیشه بالا و پایین می‌شوند، اما این نوسان نباید 
‏آنقدر زیاد باشد که خریداران و فروشندگان در قیمت‌گذاری 
بر روی کالا و خدماتی که قرار است با آن ‏ارزش پولی ارایه شود، 
دچار تردید شوند. البته پیش آمده است که ارزش یک واحد 
پولی ناگهان سقوط ‏کند که این اتفاقا معمولا باعث مشکلات 

اقتصادی یا سیاسی خواهد شد. ‏
خیلی‌ها بر این باورند که واحدهای پول امروزی که پشتوانه 
طلا ندارند، ارزش نگهداری هم ندارند. اما ‏واقعیت این است که 
ارزش واقعی واحد پول آن است که شما بتوانید با در دست 
داشتن آن به بازاری که ‏آن واحد پول در آن رواج دارد وارد 
شده و هر کالا و خدماتی که بخواهید خرید کنید. درواقع 
پشتوانه ‏واحد پولی این حقیقت است که قیمت آن به شکلی 
نسبی ثابت باشد و در مقایسه با قیمت دیگر واحدهای ‏پولی 

نوسان اندکی داشته باشد. ‏
در حال حاضر دلار واحد پولی نسبتا فراگیر در جهان است، 
چراکه دولت آمریکا ‌25درصد اقتصاد دنیا را در ‏دست دارد و 
اداره می‌کند. در نتیجه شما با در دست داشتن دلار می‌توانید 
به بازاری بزرگ از کالا و ‏خدمات در سراسر جهان دسترسی 

داشته باشید و خرید کنید. ‏
تا اینجای کار بیت‌کوین عملکرد یک واحدپولی را نداشته 
است. افزایش قیمت بیت‌کوین عدم اطمینان ‏زیادی ایجاد 
می‌کند. برای مثال آیا تجار باید خرید و فروش کالا و خدمات 
را براساس بیت‌کوین تعلیق ‏کنند، چون ممکن است قیمت 
بیت‌کوین فردا بیشتر از دیروز شود؟ آیا خریداران باید خرید را 
متوقف کنند ‏و صبر کنند تا قیمت بیت‌کوین پایین بیاید؟ آیا 
بیت‌کوین هم مانند واحدهای پول مرسوم قابل تقسیم به ‏پول 
خرد است تا بتواند قیمت‌های مختلف را پوشش دهد؟ اینها 
سوالاتی هستند که یک واحد پول خوب، ‏برای کسانی که از 

آن استفاده می‌کنند، ایجاد نمی‌کند. ‏
نتیجه‌اش این است که بیت‌کوین درحال حاضر بیش 
از آن‌که یک واحد پولی باشد نوعی کالا است. ‏قیمت کالا 
می‌تواند بالا برود، اما تا زمانی‌که کالا را بتوان معامله پایاپای 
کرد، نمی‌توان از آن به ‏عنوان واحد پول استفاده کرد. اگر 
بیت‌کوین کالا باشد، سوال بعدی که درخصوص آن می‌توان 

مطرح ‏کرد این است که چه نوع کالایی است؟ ‏
کالا، شیئی است که ارزش استفاده دارد. این ارزش استفاده، 
برای آن کالا ارزش مبادله ایجاد می‌کند و ‏این ارزش مبادله از 
طریق انتظارات بازار به دست می‌آید. ارزش بیت‌کوین تماما از 
طریق انتظارات ‏بازار تعیین می‌شود. ارزش دلار اما در نسبت با 
کالاها و دیگر واحد‌های پول به دست می‌آید. ارزش ‏ بیت‌کوین 
در نسبتی با ارزش دلار نیز تعریف می‌شود. اما نکته مهم این 
است که بیت‌کوین به‌عنوان ‏یک کالا تنها ارزش مبادله‌ای دارد 

و هنوز هیچ ارزش استفاده‌ای ندارد. ‏
کاملا واضح است که هر شیئی اگر کسی خواهان خرید 
آن باشد، ارزش خواهد یافت. ممکن است برخی ‏خریدها با 
بیت‌کوین انجام شده باشد، اما با توجه به نسبت نوسانات ارزش 
بیت‌کوین در نسبت با دلار، ‏خرید و فروش با بیت‌کوین خیلی 
کار عاقلانه‌ای نیست. استفاده از بیت‌کوین به‌عنوان یک واحد 
پولی ‏خیلی کار دشواری است، چراکه قیمت کالاها براساس 
بیت‌کوین درحال افزایش است و دقیقا افزایش ‏افسارگسیخته 

است که امکان سقوط ارزش بیت‌کوین را فراهم می‌کند. ‏
به نظر می‌رسد خیلی‌ها با خرید بیت‌کوین به سود زیادی 
دست یافته‌اند. ولی آنها هم خیلی زود سود ‏به دست آمده را به 
دلار یا ملک تبدیل خواهند کرد! مشکل بیت‌کوین این است 
که برخلاف ملک، دلار ‏یا طلا، ارزشش تنها به اعتماد خریداران 
بستگی دارد و بدون این اعتماد بیت‌کوین هیچ ارزش ذاتی 

‏ندارد. همه می‌دانیم اعتماد عنصری بسیار ناپایدار است. ‏
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چرا از خبر مهاجرت عادل 
ذوق‌زده شدند؟

ادامه از صفحه اول| شاید گفته شود که رفتن 
عادل به یک شبکه ماهواره‌ای برای صداوسیما 
تهدید است. که مدیران رسانه ‏ملی دوست ندارند 
او جایی برود و مخاطبان را همراه خود کند و 
برنامه‌ای بسازد و با شبکه‌های داخلی ‏رقابت کند. 
شاید گفته شود به این دلایل با رفتن او مخالفت 
خواهد شد و مقاومت خواهد شد و هیچ‌کس 
از ‏این اتفاق استقبال نخواهد کرد. سابقه نشان 
می‌دهد که همه این تصورات اشتباه است. مدیران 
رسانه‌ای ما ‏رغبتی به جذب نیروهای مستعد 
ندارند و بابت آن عذاب وجدانی هم ندارند. قریب به 
اتفاق نیروهایی که ‏از ایران رفته‌اند و در شبکه‌های 
خارجی مشغول به کار شده‌اند روزی در همین 
رسانه‌های داخلی مشغول ‏به کار بودند. نه پیشنهاد 
دندان‌گیری برای کار در رسانه ملی به آنها شد نه 
فضایی برای همکاری‌شان ‏مهیا بود. رسانه ملی 
نشان داده که در فاکتورهایش برای بکارگیری 
ژورنالیست و برنامه‌ساز، توانایی و ‏استعداد اولویت 
زیادی ندارند. نمونه‌اش هم فرشید منافی و 
خیلی‌های دیگر که از خود جام‌جم کوچ کردند ‏و 
به جای حسرت، پشت سرشان فقط ناسزا بود و 
تهمت. برای عادل فردوسی‌پور هم جز این نخواهد 
بود ‏و رسانه ملی دغدغه حفظ مخاطب و نگرانی 
از ریزش آن را احساس نمی‌کند. باور نمی‌کنید؟ 
برنامه نود! ‏رسانه‌ای که برنامه نودش را معلوم 
نیست به چه دلیل تعطیل می‌کند چه اعتباری 
برای مخاطبان و ‏جایگاه خودش قایل است. آفتاب 

از این روشن‌تر داریم؟ ‏
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علی ربیعی، سخنگوی دولت، در نشست خود با اهالی رسانه و در پاسخ به سوالی مبنی بر این‌که حذف 
سه دهک از دریافت یارانه‌ها از چه زمانی اجرایی خواهد شد؟ گفت: »ابتدا یک نکته را بگویم و این‌که روز 
گذشته گفتند یارانه نان حذف شده است، به هیچ عنوان این اتفاق نیفتاده است و یارانه نان حذف نخواهد 
شد، آن‌چه اتفاق افتاد برای آردهای صنعتی بود؛ اتفاقا به آرد نان تعلق خواهد گرفت. درخصوص حذف سه 
دهک از دریافت یارانه‌ها باید بگویم به‌ طور سنتی هر اندازه مقدور باشد، انجام می‌دهم.« او درباره این‌که 
قاضی پرونده نجفی گفته است برخی از دستگاه‌های اجرایی در این پرونده دخالت دارند، گفت: »ما به 

تفکیک قوا معتقدیم و در این‌که دولت در امر قضا دخالتی نداشته باشد، اعتقاد داریم.«

سخنگوی دولت:  

تکذیب دخالت‌های 
دولتی در پرونده 
نجفی

شروع صفحه‌آرایی
مدیر مسئولسردبیرمعاون سر‌دبیردبیر سرویسصفحه‌ آرا: ؟؟؟45 / 16

اتمام صفحه‌آرایی
17 / 45

شروع صفحه‌آرایی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه‌آرایی:  ؟؟ / ؟؟
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یک میز محکم یا کنار 
یا دیوارهای مجاور  ستونها 
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حواشی تبلیغات پیش از موعد

معاون  عرف،  جمال 
سیاسی وزیر کشور، در 
پاسخ به این سوال که در 
هفته‌های اخیر برخی 
پدران معنوی و لیدرهای 
برخی جناح‌ها شروع به سفرهای استانی و تبلیغات 
نامحسوس کرده و یا این‌که سایتی اعلام کردند 
جهت دعوت مردم و واجدان شرایط کاندیداشدن 
برای ثبت نام و معرفی‌شدن از طرف آن جناح آیا 
این‌گونه تحرکات مصداق تخلف است یا خیر؟ 
گفت: »قانون می‌گوید فردی که می‌خواهد 
داوطلب شود نباید تبلیغ کند. حالا اگر جریان ناظر 
بر فرض بخواهد چنین کاری کند این قابل بررسی 
است ولی قانون تصریحی ندارد؛ اما توصیه ما در 
کل این است که همه ملتزم به قانون باشیم و قانون 
را رعایت کنیم و در زمان مشخص‌شده برای 

تبلیغات فعالیت خود را آغاز کنیم.«

با مقامات آمریکایی در هیچ سطحی 
مذاکره نمی‌کنیم

سید عباس موسوی، 
سخنگوی وزارت خارجه، 
در پاسخ به پرسش 
خبرنگاران در خصوص 
ادعای پیام آمریکا به 
روس‌ها برای مذاکره با ایران در سطح وزرای امور 
خارجه، ضمن تکذیب این خبرسازی اعلام کرد: 
»جمهوری اسامی ایران هیچ مذاکره‌ای با 

مقامات آمریکا در هیچ سطحی ندارد.«

تاکسی‌های اینترنتی را فراری دادند!

رئیس  محمدعلیخانی، 
و  عمران  کمیسیون 
حمل‌ونقل شورای شهر 
تهران گفت: »در جلسه‌ای 
که با برخی شرکت‌های 
تاکسی ‌اینترنتی در شورا برگزار شد،‌ به آنها گفته 
شد که قرارگرفتن این نهاد در چارچوب و داشتن 
مجوز به نفع آنها است‌ که این مسأله مورد استقبال 
تاکسی‌های اینترنتی هم هست،‌ اما آنها اظهار 
کردند که معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شرایطی را 
می‌گذارد و به دنبال ‌درصدی از درآمدهای ما 
است‌، اگر چه پرداخت مبلغ حداقلی به شهرداری 
معقول است‌ اما رقم‌های بالا باعث فراری‌دادن آنها 

شده است که باید با تعامل حل شود.«

دکتر حسن روحانی صبح روز گذشته در جمع مردم 
شیروان با اشاره به این‌که ۱۴ ماه است که بزرگترین قدرت 
اقتصادی و نظامی ‏دنیا، سخت‌ترین تحریم‌ها را علیه ملت 
ایران تحمیل کرده است، گفت: »تحریم‌هایی که اگر علیه 
هر ملت دیگری انجام می‌شد، آن ‏ملت از پای در می‌آمد، اما 
ملت قهرمان، مقاوم، غیور و هوشمند ایران در این ۱۴ ماه با 
قدرت مقابل آنها ایستادگی کردند‎.‎‏« ‏رئیس‌جمهوری در ادامه 
صحبت‌هایی را مطرح کرد که مهمترین بخش‌های آن را در 

ادامه می‌خوانید.‏
  آمریکا در هر مسیری که حرکت کرد چه مسیر اجتماعی، 
چه سیاسی و چه حقوقی شکست خورد. هفته اخیر در 
سازمان ملل و اجتماعات ‏گوناگون در آژانس بین‌المللی انرژی 
اتمی هیچ کشوری به آنها اعتنا نکرد. در اجلاس شورای حکام 
هم جز آمریکا و ‏یکی دو کشور دیگر تمام کشورها از ایران 
حمایت کردند. این به معنای موفقیت ملت و نظام جمهوری 

‎.‎اسلامی ایران است
  در دادگاه بین‌المللی که از آمریکا شکایت کردیم، در 
مرحله اول آمریکا محکوم شد. افکار عمومی دنیا آمریکا را 
محکوم کرد. آنها ‏در منطقه ما در افغانستان، عراق، سوریه و 
یمن شکست خوردند. اگر کسی ادعا کند ملت ایران در سایه 
فشارهای وارده دچار ‏تزلزل شده، حرفی ناروا، ناصحیح و دروغ 

‎.‎گفته است
  اگر کسی امروز مدعی شود در نظام اسلامی، نظام و 
دولت ناکارآمد است و نتوانسته به مشکلات مردم توجه کند، 
سخنی ‏ناصحیح و ناروا بر زبان آورده است. ما در کشور مشکل 
داریم و در شرایط بسیار سختی زندگی می‌کنیم، اما در عین 
حال دست به ‏دست هم داده‌ایم و در کنار هم ایستاده‌ایم و از 

‎.‎مشکلات عبور خواهیم کرد
  عبور از این مشکلات شعار نیست، بلکه براساس آمار و 
دلایل این سخن مطرح می‌شود. هر کشوری که در مضیقه 
قرار ‏می‌گیرد به دلیل کاهش درآمد، بدهی‌اش افزایش 
می‌یابد، اما ما در مدت ۱۴ ماهی که در فشار شدید تحریم 
قرار گرفته‌ایم، بدهی ‏خارجی دولت‌مان کاهش یافته است؛ 
در‌سال ۹۶ بدهی خارجی ما ‌۱۲میلیارد و ‌۴۰۰میلیون بوده، 
اما امروز این بدهی به ۹.۵ ‏میلیارد رسیده است و این کاهش 

‎.‎بدان معناست که ملت ما ملتی پیروز و موفق بوده است
  کاهش ‌۲۵درصدی بدهی خارجی دولت به این معناست 
که با وجود این‌که در سختی قرار گرفته‌ایم، نه‌تنها به سمت 
بیگانگان، ‏خارجی‌ها و صندوق‌های بین‌المللی دست دراز 

نکرده‌ایم، بلکه روی پای خود ایستاده‌ایم و مخارج‌مان را در 
حد امکان تأمین کردیم و ‏در عین حال بخشی از بدهی‌های 

‎.‎سال‌های گذشته را نیز پرداخت کردیم
  آمار بیکاری در کشور تا پارسال ‌۱۲.۱درصد بود، اما 
امروز این آمار به ‌۱۰.۸درصد رسیده و از بهار پارسال تا بهار 
‏امسال ‌۳۲۱هزار اشتغال ایجاد شده است که در این زمینه 
باید از مردم، کشاورزان، صنعتگران، کارآفرینان، کسبه و 
تمام کارگران ‏تشکر کنم؛ چرا که این اقشار بودند که در کشور 
اشتغال ایجاد کردند و زمین را آباد و ما را از گندم خودکفا 

‎.‎کردند
  در سفر به خراسان شمالی، ‌۱۰هزار و ‌۵۰۰میلیارد 
تومان پروژه افتتاح خواهد شد. باوجود تمام مشکلات، تمام 
سختی‌ها، ‏طرح بزرگ اقتصادی و صنعتی شمش آلومینیوم 
در جاجرم افتتاح می‌شود. در این طرح ‌۱,۷۰۰میلیارد 
تومان سرمایه‌گذاری شده ‏است. در حوزه برق و آب هم 
‌۳,۷۰۰میلیارد تومان طرح و پروژه افتتاح می‌شود. بخش فاز 
بخار و پست برق نیروگاه گازی ‏شیروان هم افتتاح می‌شود. سد 
و کانال‌های انتقال آب در منطقه چندیر افتتاح می‌شود. با این 
افتتاح آبرسانی به ۳۰ روستا با جمعیت ‏‏‌۲۱هزار نفر انجام شده 

‎.‎و آبیاری ۵۶۰ هکتار و اشتغال‌زایی ۲۵۰۰ نفر تأمین می‌شود
  در‌سال ۹۲ میزان تولید برق ما ‌۶۹هزار مگاوات بوده است 
که امروز این میزان به ‌۸۱هزار مگاوات رسیده، یعنی در ‌۶سال 

‏‏‌۱۲هزار مگاوات برق اضافه شده است. آنهایی که می‌گویند 
ملت ایران از مسیر پیشرفت بازمانده و آنهایی که در کاخ 
سفید ادعا ‏می‌کنند اقتصاد ایران را شکست می‌دهند، بدانند 

حرف‌شان اشتباه است‎.‎‏ ‏
  در آغاز انقلاب، کشور ۱۹ سد داشت. در‌سال ۹۲، ۱۴۴ 
سد داشتیم و الان ۱۷۹ سد ملی در کشور فعال است. یعنی در 

‎.‎‌۶سال ‏گذشته ۳۵ سد تکمیل و افتتاح کردیم
  دولت در این سفر ‌۸۱۱میلیارد تومان طرح و پروژه 
را آغاز می‌کند. بخش‌هایی از وعده‌های سفر‌سال ۹۴ به 
استان محقق شده و ‏بخش‌هایی نیمه کاره است، اما به‌جای 
‌۶۲۵میلیارد تومان اعتبار وعده داده شده، ‌۸۸۰میلیارد 
تومان اعتبار پرداخت کرده‌ایم‎.‎‏ در ‏تهران استاندار و مقامات 
استانی به ما گفتند که دو پروژه بزرگراه بجنورد به گرگان و 
راه آهن برای استان اهمیت زیادی دارد و ما ‏هم تصمیم 
گرفتیم تا پایان دولت دوازدهم این دو پروژه را تکمیل کنیم. 
بنابراین ‌۲۰۰میلیارد تومان برای بزرگراه بجنورد به گرگان 
‏و ‌۲۰۰میلیارد تومان هم برای راه آهن جوین به اسفراین 
اختصاص دادیم. یعنی در مجموع ‌۴۰۰میلیارد تومان برای راه 

‎.‎و راه آهن ‏اختصاص دادیم
  در بخش پروژه‌های ورزشی استان هم ‌7میلیارد تومان 
برای تکمیل پروژه‌ها  اختصاص داده‌ایم. مجموعه اعتبارات 

‎.‎تهیه شده ‏در این سفر ‌۵,۵۰۰میلیارد تومان خواهد بود

شهروند| حاشیه‌سازی‌ها و جنجال‌آفرینی »بررسی 
طرح نحوه رسیدگی به اموال نامشروع مسئولان«  در 
مجلس همچنان ادامه‌دارد؛ گزارش کمیسیون حقوقی و 
قضائی مجلس درباره طرح یک فوریتی »الحاق موادی به 
قانون اجرای اصل 49 قانون اساسی« که 4 تیر ماه در دستور 
کار مجلس قرار گرفت با حاشیه‌های زیادی همراه شد؛ 
حاشیه‌هایی که به درگیری لفظی »علی لاریجانی« رئیس 
مجلس با »حسینعلی حاجی دلیگانی« نماینده نزدیک 
به جبهه پایداری انجامید. در زمان رسیدگی به این طرح، 
»غلامرضا کاتب«، نماینده گرمسار در تبصره این ماده 
پیشنهاد داد که »اموال نامشروع اعاده‌شده از طریق اجرای 
احکام این ماده یا از طریق سازمان اموال تملیکی به فروش 
برسد و یا در اجرای قانون احکام مدنی در چارچوب بودجه 
سالیانه مصرف شود«. لاریجانی در پاسخ به او گفت که 
»اموال نامشروع اعاده‌شده مربوط به دولت، بر اساس قانون 
اجرای احکام مدنی در چارچوب بودجه سالیانه مصرف 
خواهد شد« که با موافقت نمایندگان مجلس همراه شد. 
اما این موضوع با تذکر تند »حاجی دلیگانی« همراه شد، 
آن‌جا که خطاب به رئیس مجلس گفت »شما پیشنهاد 
آقای کاتب را به گونه‌ای دیگر نشان دادید، شما باعث شدید 
تا این تبصره از اهداف اصلی خود یعنی فقرزدایی و ایجاد 
اشتغال فاصله بگیرد«. لاریجانی خطاب به حاجی دلیگانی 
گفت که »شما در حال قضاوت‌کردن هستید در حالی‌که 
این‌گونه نبوده و بنده از تصویب این تبصره انگیزه خاصی 
نداشتم«. در این لحظه حاجی دلیگانی شروع به فریادزدن  
کرد، به گونه‌ای که رفتار او درنهایت به تشنج در مجلس 
منجر شد. لاریجانی هم با ناراحتی و عصبانیت گفت که 
»این حرف‌های شما شعار است، شما حق ندارید بیشتر از 
دیگر نمایندگان حرف بزنید. شما مدعی هستید که این 
همه نماینده نمی‌فهمند و تنها شما می‌فهمید«. البته یک 
فوریت طرح مذکور در جلسه علنی ۱۴ بهمن ۹۷ در صحن 

تصویب شد.

قانونی که  تنور حاشیه‌سازی مجلس را گرم کرده
خانه ملتی‌ها دیروز هم وارد بررسی طرح نحوه رسیدگی 
به اموال نامشروع مسئولان شدند. نمایندگان دیروز در 
این فاز بودند که تا آن‌جا که ضرورت دارد قانون اعاده 
اموال نامشروع مسئولان را »اصلاح« کنند. ماده ۱۱ قانون 
رسیدگی به اموال نامشروع مسئولان هم اولین ماده‌ای 
بود که در جلسه علنی دیروز زیر ذره‌بین نمایندگان رفت. 
در این ماده از طرح آمده است:  »احکام این قانون نافی 
صلاحیت عام دادستان‌ها و دادگاه‌های موضوع این قانون در 

اعاده اموال نامشروع سایر اشخاص نمی‌باشد«. 
مگر به دنبال شفاف‌سازی نیستیم؟

»سیدفاطمه ذوالقدر« نماینده تهران در مخالفت با 
این پیشنهاد گفت که »هدف این طرح شفاف‌سازی 
و اعاده اموال نامشروع است تا از این طریق افرادی که از 
سمت‌شان سوءاستفاده کردند را شناسایی کنیم. این ماده 
بسیار ضروری است و هیچ دلیلی برای حذفش وجود ندارد. 
این ماده دست قاضی را نمی‌بندد بلکه کمک می‌کند که با 

جدیت برخورد کند.«
نام متهمان نباید ب.ز    و... باشد

»سید محمدجواد ابطحی« نماینده خمینی‌شهر هم در 
ادامه بررسی این طرح، پیشنهاد الحاقی مبنی بر اولویت 

رسیدگی دستگاه قضا به مسئولانی که بعد از انقلاب بیش 
از ‌۱۰۰میلیارد تومان دارایی کسب کردند را مطرح کرد و 
گفت:  »پیشنهاد مشخص ما این بود که پرونده‌هایی که 
مقامات ماده ۱۶ دارند و بالاتر از ‌۱۰۰میلیارد تومان است، 
شروع به رسیدگی شود؛ یعنی ما گفته‌ایم که اولویت از مرز 
‌۱۰۰میلیارد تومان باشد و محاکمات هم علنی برگزار شود 
تا نام ب.ز و... نباشد تا این‌گونه همه متهم نشوند که داستان 

چه بوده است.« 
یا نمی‌دانید ‌۱۰۰میلیارد تومان چقدر است یا...

»حسن نوروزی«، سخنگوی کمیسیون قضائی هم در 
مخالفت با این پیشنهاد رقم ‌۱۰۰میلیارد تومان را بسیار بالا 
توصیف کرد و گفت:   »آقای ابطحی یا نمی‌دانند این رقم 
چقدر است یا این‌که خودشان این‌قدر پول دارند و این‌گونه 
می‌گویند.« این جمله با فریادهای ابطحی همراه گشت و 
موجب شد تا مسعود پزشکیان که ریاست جلسه را برعهده 
داشت،‌ سریع وارد میدان شود و با به رأی گذاشتن این 

پیشنهاد موضوع را ختم به خیر کند.
مانده‌ایم از کدام قانون شما پیروی کنیم

»مهرداد لاهوتی«، نماینده لنگرود در قامت موافق حذف 
ماده ۱۱ صحبت کرد که »من ملاقاتی با بعضی از روسای 
دادگستری استان‌ها داشتم و حاکی از این مطلب بود که 
شما این‌قدر قوانین موازی دارید که ما هم در رسیدگی 

مانده‌ایم از کدام قانون شما پیروی کنیم. 
آبرویشان می‌رود؟ خب به درک

»حسن کامران دستجردی« نماینده اصفهان اما از زاویه 
دیگری به این پیشنهاد نگاه کرد و گفت: »برخی می‌گویند 
نام افراد آورده شود آبرویشان می‌رود، خب به درک؛ آبروی 
نظام نباید برود. یارو هم می‌خورد، هم تکبر می‌ورزد هم 
فیس و پز دارد،‌ باید اسم برده شود. وقتی اسم می‌برند، چند 
فایده دارد،‌ رفقا و فامیل‌هایش می‌فهمند که او حقه‌باز شده 
و نزدیکانش می‌فهمند اگر این کار را بکنند، سرنوشتشان 

این است..«

نمایندگان مجلس دیروز به بررسی طرح نحوه رسیدگی به اموال نامشروع مسئولان پرداختند

100 میلیارد تومان چقدر می‌ارزد؟

دکتر حسن روحانی، رئیس‌جمهوری، در سفر به خراسان شمالی مطرح کرد:  ‏

ناکارآمدی دولت،‌ ادعایی نارواست
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